
公益法人の区分
国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

大型タンカーバース等の新たな安全防災対
策基準に関する検討業務

支出負担行為担当官
海上保安庁総務部長
髙杉　典弘
東京都千代田区霞が関2－1－3

R6.7.11
（公社）日本海難防止協会
東京都渋谷区元代々木町３３番８号

5010405010596 一般競争入札 14,881,000 14,740,000 99.05% 公社 国認定 1者

原動機付自転車の最高出力測定法に関す
る調査【業務委託】
一式

支出負担行為担当官
国土交通省物流・自動車局長
鶴田　浩久
東京都千代田区霞が関2-1-3

R6.7.31
（公財）日本自動車輸送技術協会
東京都新宿区四谷3-2-5

4010005004660 一般競争入札 5,375,750 5,006,100 93.12% 公財 国認定 1者

令和６年度　港則法危険物の選定に関する
調査検討業務

支出負担行為担当官
海上保安庁総務部長
服部　真樹
東京都千代田区霞が関2－1－3

R6.8.7
（公社）日本海難防止協会
東京都渋谷区元代々木町３３番８号

5010405010596 一般競争入札 4,895,000 4,840,000 98.88% 公社 国認定 1者

医工連携による救急自動通報（D-Call Net）
事故例調査研究等【業務委託】
一式

支出負担行為担当官
国土交通省物流・自動車局長
鶴田　浩久
東京都千代田区霞が関2-1-3

R6.8.29
（公財）交通事故総合分析センター
東京都千代田区神田猿楽町2-7-8

2010005018547 一般競争入札 80,017,229 79,879,684 99.83% 公財 国認定 1者

令和６年度効率的な地籍調査の推進に向け
た筆界確認ガイドライン作成等業務

支出負担行為担当官
不動産・建設経済局長　平田　研
東京都千代田区霞が関2-1-3

R6.9.10
（公社）全国国土調査協会
東京都千代田区永田町1丁目11番32号
全国町村会館西館8階

6010005003132 一般競争入札 17,050,000 16,390,000 96.13% 公社 国認定 1者

外航船舶からの温室効果ガスの削減に係る
国際ルール策定・導入に関する調査

支出負担行為担当官　千葉　信義
国土交通省大臣官房会計課
東京都千代田区霞が関2-1-3

R6.9.12
（公財）日本海事センター
東京都千代田区麹町4-5
海事センタービル4階

7010005016661 一般競争入札 14,774,683 14,643,200 99.11% 公財 国認定 1者

航空従事者等学科試験における整備士資
格のシラバス見直し及び調整に係る業務請
負（回転翼航空機、滑空機等）

支出負担行為担当官
航空局長
平岡　成哲
東京都千代田区霞が関2-1-3

R6.9.25
（公財）日本航空技術協会
東京都大田区羽田空港１－６－６

4010805001898 一般競争入札 1,996,060 1,996,060 100.00% 公財 国認定 1者

日本における電気自動車（EV）の認証取得
に関する調査業務
一式

支出負担行為担当官
国土交通省物流・自動車局長
鶴田　浩久
東京都千代田区霞が関2-1-3

R6.9.30
（公財）日本自動車輸送技術協会
東京都新宿区四谷3-2-5

4010005004660 一般競争入札 14,597,528 11,886,256 81.43% 公財 国認定 1者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

様式２－３


